



COMUNE DI ARDEA

CITTA' METROPOLITANA ROMA CAPITALE

OGGETTO :

Adeguamento alle normative antincendio degli impianti nei plessi scolastici comunali

"PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO"
Scuola Statale "VIRGILIO"
sita in Ardea Via Laurentina Km. 32,000

COMUNE DI ARDEA
Protocollo Arrivo N. 42432/2021 del 21-07-2021
Allegato 15 - Copia Del Documento Firmato Digitalmente

TITOLO :

ANALISI PREZZI

N.	MODIFICA	DATA	FIRMA
IL COMMITTENTE : COMUNE di ARDEA Via Salvo D'Acquisto 00040 Ardea (Roma)	FIRMA :	DATA : 10/06/2021	SCALA :
IL PROGETTISTA :  Geom. Del Giudice Franco Via Tre Cannelle, 25 00071 Pomezia (Roma)	TIMBRO E FIRMA :	FILE :	TAVOLA : G

Comune di Ardea
Provincia di Roma

pag. 1

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Adeguamento alle normative antincendio degli impianti nel plesso scolastico comunale "Virgilio" di Via Laurentina Km 32,000 nel Comune di Ardea

COMMITTENTE: Comune di Ardea

Ardea (RM), 09/06/2021

IL TECNICO
Geom. Franco Del Giudice

COMUNE DI ARDEA
Protocollo Arrivo N. 42432/2021 del 21-07-2021
Allegato 15 - Copia Del Documento Firmato Digitalmente

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 I-AP.01b	Fornitura e posa in opera di gruppo antincendio con motopompa tipo GENDB10/D/ FHF40-250/110/D233, compreso: 1) Gruppo di pressione antincendio EN 12845 comprendente: una motopompa s ... rfalla con volantino e riduttore di manovra per diametri DN125 e superiori. Incluso il monitoraggio dello stato ON/OFF. E L E M E N T I :				
	MANODOPERA				
	(E) [MO.OS] Operaio III livello ore	24,000	28,68	688,32	MDO
	(E) [MO.OQ] Operaio II livello ore	16,000	26,64	426,24	MDO
	(E) [MO.OC] Operaio I livello ore	16,000	23,99	383,84	MDO
	MEZZI D'OPERA				
	(E) [NO.AG1] Autocarro gruato ore	24,000	38,60	926,40	NL
	MATERIALI E FORNITURE				
	(L) Gruppo di pressione (valore di listino con sconto commerciale del 35%) (pr=24840,00*0,65) N	1,000	16'146,00	16'146,00	
	(L) quadro alimentazione allarmi QAL12845 (valore con sconto commerciale del 35%) (pr=626,00*0,65) N	1,000	406,90	406,90	
	(L) misuratore di portata Dn 65x50P (sconto commerciale del 35%) (pr=728,00* 0,65) N	1,000	473,20	473,20	
	(L) vaso di espansione 24 lt 10 bar (sconto commerciale del 35%) (pr=81,00*,65) N	2,000	52,65	105,30	
	(L) kit cono AS. DN80x65/PN16 (sconto commerciale del 35%) (pr=516,00*,65) N	2,000	335,40	670,80	
	(L) kit valv. Lug. DN80/PN16 (sconto commerciale del 35%) (pr=176,00*0,65) N	2,000	114,40	228,80	
	(L) autoprova periodica (sconto commerciale del 35%) (pr=200,00*0,65) N	1,000	130,00	130,00	
	(L) variante spegnimento automatico (sconto commerciale del 35%) (pr=11,00* 0,65) N	2,000	7,15	14,30	
	(L) Parti di ricambio (sconto commerciale cderl 35%) (pr=1192,00*0,65) a stima	1,000	774,80	774,80	
	(L) Primo avvio (sconto commerciale del 35%) (pr=360,00*0,65) N	1,000	234,00	234,00	
	Sommano euro			21'608,90	
	Spese Generali 15.00% * (21 608.90) euro			3'241,34	
	Sommano euro			24'850,24	
	Utili Impresa 10% * (21 608.90) euro			2'160,89	
	T O T A L E euro / cadauno			27'011,13	
Nr. 2 I-IN-01	Porta tagliafuoco REI 120, con le caratteristiche dettate dalla norma UNI CNVVF CCI 9723 «Resistenza al fuoco di parte ed altri elementi di chiusura - Prove e criteri di classifica ... a porta stessa: A due battenti di altezza nominale 2150 mm: dimensione nominale (foro muro) larghezza tra 2001 e 2400 mm E L E M E N T I :				
	MANODOPERA				
	(E) [MO.OS] Operaio III livello ore	2,000	28,68	57,36	MDO
	(E) [MO.OQ] Operaio II livello ore	2,000	26,64	53,28	MDO
	(E) [MO.OC] Operaio I livello ore	2,000	23,99	47,98	MDO
	MEZZI D'OPERA				
	(E) [NO.AG1] Autocarro gruato ore	2,000	38,60	77,20	NL
	MATERIALI E FORNITURE				
	(L) Porta REI da 2400 mm N	1,000	804,00	804,00	
	A R I P O R T A R E			1'039,82	

